
Id: 65CAB346-65FA-4070-90F0-EE1AA02F5232. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 168/XVII/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy we wsi Niesłabin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla drogi wewnętrznej w Niesłabinie, leżącej w granicach działki 
o numerze ewidencyjnym 170/2, stanowiącej własność gminy Śrem, 
przedstawionej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje 
się nazwę ulica Zielona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: 65CAB346-65FA-4070-90F0-EE1AA02F5232. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 

168/XVII/11

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg


Id: 65CAB346-65FA-4070-90F0-EE1AA02F5232. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 168/XVII/11 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania nazwy nowej ulicy we wsi Niesłabin 

Art.18. ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach: herbu gminy, nazw ulic i placów, będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007, Nr 19, poz. 115, 
z późn. zm.). 

Konieczność nadania nazwy ulicy związana jest także z obowiązkiem 
ustalania, w ramach zadań gminy, numeracji porządkowej dla poszczególnych 
nieruchomości położonych w jej sąsiedztwie. 

Nazwę ulicy zaproponowali mieszkańcy Niesłabina na zebraniu 
wiejskim w dniu 17 czerwca 2011r. 

Podjęcie niniejszej uchwały będzie podstawą do oznakowania ulicy 
tablicami z nadaną nazwą oraz do sporządzenia operatów numeracji 
porządkowej dla nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska


